
31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

1000 m  juniorki młodsze 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 25-02-15

1  3    Olimpia NOWAK 09 Akademia Sportowego Rozwoju 1:24.91  10/Z 42.455
2  22    Natalia FIJAŁKOWSKA 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:25.00  8/Z 0.0942.500 PB
3  30    Lena WĘGLARSKA 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:25.26  11/W 0.3542.630
4  11    Julia JAROSZEWICZ 08 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:25.48  7/W 0.5742.740 PB
5  64    Helena DOMITRZ 08 WTŁ Stegny Warszawa 1:26.12  9/W 1.2143.060
6  1    Lena BUDZAN 09 Akademia Sportowego Rozwoju 1:26.463  8/W 1.5543.230
7  53    Lena HUCIK 08 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:26.467  6/W 1.5543.230 PB
8  21    Amelia BOOS 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:26.93  11/Z 2.0243.465
9  29    Patrycja TURLIK 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:26.98  2/W 2.0743.490 PB

10  25    Pola MATERA 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:27.59  9/Z 2.6843.795
11  4    Hania PAPIS 09 Akademia Sportowego Rozwoju 1:28.70  6/Z 3.7944.350
12  27    Julia POLAK 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:29.44  4/Z 4.5344.720
13  12    Victoria SZEWCZYK 08 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:29.71  10/W 4.8044.855
14  54    Oliwia WROŃSKA 08 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:29.81  5/Z 4.9044.905
15  39    Karolina DWOJAK 08 MKS Cuprum Lubin 1:29.93  4/W 5.0244.965
16  23    Julia GOŁOS 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:30.28  7/Z 5.3745.140
17  13    Zofia SZOMBARA 08 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:30.775  2/Z 5.8645.385
18  42    Zuzanna JANISZ 09 MKS Korona Wilanów 1:30.776  1/Z 5.8645.385 SB
19  10    Urszula DYMKOWSKA 08 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:31.39  5/W 6.4845.695
20  26    Klementyna NOWAK 09 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:32.53  3/Z 7.6246.265
21  52    Hanna GRZEGORCZYK 08 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:32.83  3/W 7.9246.415
22  24    Hanna LISICZKO 09 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:34.93  1/W 10.02 SB

Starter: Tomasz Czechoski (Warszawa)
Start: 09:00

Temp: 11°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 09:25

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 09:48:48www.pzls.pl



Wyniki w parach

31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

1000 m  juniorki młodsze 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

24 Hanna LISICZKO 09 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:34.93 (22)1 SBW
42 Zuzanna JANISZ 09 MKS Korona Wilanów 1:30.77 (18) SBZ
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29 Patrycja TURLIK 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:26.98 (9)2 PBW
13 Zofia SZOMBARA 08 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:30.77 (17)Z
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52 Hanna GRZEGORCZYK 08 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:32.83 (21)3 W
26 Klementyna NOWAK 09 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:32.53 (20)Z
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NOWAK Klementyna

39 Karolina DWOJAK 08 MKS Cuprum Lubin 1:29.93 (15)4 W
27 Julia POLAK 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:29.44 (12)Z
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10 Urszula DYMKOWSKA 08 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:31.39 (19)5 W
54 Oliwia WROŃSKA 08 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:29.81 (14)Z
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53 Lena HUCIK 08 UKS Orlica Duszniki Zdrój 1:26.46 (7)6 PBW
4 Hania PAPIS 09 Akademia Sportowego Rozwoju Natalii Czer 1:28.70 (11)Z
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11 Julia JAROSZEWICZ 08 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:25.48 (4)7 PBW
23 Julia GOŁOS 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:30.28 (16)Z
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1 Lena BUDZAN 09 Akademia Sportowego Rozwoju Natalii Czer 1:26.46 (6)8 W
22 Natalia FIJAŁKOWSKA 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:25.00 (2) PBZ
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64 Helena DOMITRZ 08 WTŁ Stegny Warszawa 1:26.12 (5)9 W
25 Pola MATERA 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:27.59 (10)Z
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12 Victoria SZEWCZYK 08 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 1:29.71 (13)10 W
3 Olimpia NOWAK 09 Akademia Sportowego Rozwoju Natalii Czer 1:24.91 (1)Z
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30 Lena WĘGLARSKA 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:25.26 (3)11 W
21 Amelia BOOS 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:26.93 (8)Z
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Start: 09:00

Temp: 11°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 09:25 Starter: Tomasz Czechoski (Warszawa)

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu
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31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

1000 m juniorek 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 25-02-15

RP: 1:16.40 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie Inzell (GER) 26/01/19

1  65    Julia GRZYWIŃSKA 06 WTŁ Stegny Warszawa 1:20.72  6/W 40.360
2  63    Zofia BRAUN 07 WTŁ Stegny Warszawa 1:21.28  6/Z 0.5640.640
3  41    Wiktoria DĄBROWSKA 06 MKS Korona Wilanów 1:21.44  5/W 0.7240.720
4  62    Emilia ZAWISZA 07 UKS Viking Elbląg 1:22.44  4/W 1.7241.220 PB
5  28    Iga SMEJDA 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:24.10  5/Z 3.3842.050
6  66    Marzena STYK 06 WTŁ Stegny Warszawa 1:28.14  3/W 7.4244.070 PB
7  2    Laura MICHALSKA 05 Akademia Sportowego Rozwoju 1:29.06  4/Z 8.3444.530
8  40    Martyna PALUCH 06 MKS Cuprum Lubin 1:30.10  3/Z 9.3845.050
9  57    Magdalena KULA 06 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 1:30.64  2/W 9.9245.320

10  20    Martyna BOKSZA 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:32.90  1/W 12.1846.450 SB
11  5    Alicja TOMCZAK 06 Akademia Sportowego Rozwoju 1:34.92  2/Z 14.2047.460 PB

Starter: Tomasz Czechoski (Warszawa)
Start: 09:28

Temp: 11°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 09:39

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 09:49:38www.pzls.pl



Wyniki w parach

31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

1000 m juniorek 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 1:16.40 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie Inzell (GER) 26/01/19

20 Martyna BOKSZA 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:32.90 (10)1 SBW
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57 Magdalena KULA 06 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 1:30.64 (9)2 W
5 Alicja TOMCZAK 06 Akademia Sportowego Rozwoju Natalii Czer 1:34.92 (11) PBZ
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66 Marzena STYK 06 WTŁ Stegny Warszawa 1:28.14 (6)3 PBW
40 Martyna PALUCH 06 MKS Cuprum Lubin 1:30.10 (8)Z
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62 Emilia ZAWISZA 07 UKS Viking Elbląg 1:22.44 (4)4 PBW
2 Laura MICHALSKA 05 Akademia Sportowego Rozwoju Natalii Czer 1:29.06 (7)Z

19.99 (19.99)
50.12 (30.13)
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41 Wiktoria DĄBROWSKA 06 MKS Korona Wilanów 1:21.44 (3)5 W
28 Iga SMEJDA 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:24.10 (5)Z
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65 Julia GRZYWIŃSKA 06 WTŁ Stegny Warszawa 1:20.72 (1)6 W
63 Zofia BRAUN 07 WTŁ Stegny Warszawa 1:21.28 (2)Z
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Start: 09:28

Temp: 11°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 09:39 Starter: Tomasz Czechoski (Warszawa)

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 09:49:18www.pzls.pl



31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

1500 m juniorzy młodsi 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 25-02-15

1  37    Miłosz ŚLUSARSKI 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:58.23  7/Z 39.410 PB
2  17    Maciej STAŃDO 08 IUKS Dziewiątka Tomaszów 1:58.91  7/W 0.6839.636 PB
3  61    Kryspin WĘCŁAWEK 09 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 1:59.01  8/Z 0.7839.670
4  51    Mateusz GAWROŃSKI 07 UKS Błyskawica Domaniewice 2:01.19  6/W 2.9640.396 PB
5  44    Mateusz WEŁNICKI 08 MKS Korona Wilanów 2:01.91  5/Z 3.6840.636 PB
6  59    Mikołaj KLONOWSKI 07 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:02.74  6/Z 4.5140.913 SB
7  18    Jan PODSKARBI 07 KS ARENA Tomaszów Mazowiecki 2:03.66  8/W 5.4341.220
8  60    Jakub PUŁAWSKI 08 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:05.39  4/Z 7.1641.796 PB
9  31    Oliwier AMBROZIK 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:05.69  4/W 7.4641.896 PB

10  50    Michał TUCHARZ 08 UKS 3 Milanówek 2:06.23  3/Z 8.0042.076
11  19    Filip MIRZAŁEK 09 KS Orzeł Elbląg 2:06.63  5/W 8.4042.210
12  58    Andrzej GRZELAK 08 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:07.10  1/W 8.8742.366 PB
13  43    Stanisław KRÓLIKOWSKI 08 MKS Korona Wilanów 2:07.89  3/W 9.6642.630
14  38    Bartłomiej WYMYSŁO 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:11.08  2/Z 12.8543.693 PB
15  16    Alan CICHOCKI 08 IUKS Dziewiątka Tomaszów 2:11.62  2/W 13.3943.873 PB
16  7    Aleksander DALZ 09 Akademia Sportowego Rozwoju 2:16.23  1/Z 18.0045.410

Starter: Marek Balczerczyk (Tomaszów Mazowiecki)
Start: 09:57

Temp: 11°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 10:06

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 10:21:30www.pzls.pl



Wyniki w parach

31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

1500 m juniorzy młodsi 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

Andrzej GRZELAK 08 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:07.10 (12)1 PBW
Aleksander DALZ 09 Akademia Sportowego Rozwoju Natalii Czer 2:16.23 (16)Z
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DALZ Aleksander

Alan CICHOCKI 08 IUKS Dziewiątka Tomaszów Mazowiecki 2:11.62 (15)2 PBW
Bartłomiej WYMYSŁO 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:11.08 (14) PBZ

27.62 (27.62)
59.54 (31.91)

1:34.22 (34.68)
2:11.61 (37.39)"
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Stanisław KRÓLIKOWSKI 08 MKS Korona Wilanów 2:07.89 (13)3 W
Michał TUCHARZ 08 UKS 3 Milanówek 2:06.23 (10)Z

25.74 (25.74)
56.22 (30.47)

1:30.67 (34.45)
2:08.11 (37.44)"
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2:06.43 (36.03)"
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TUCHARZ Michał

Oliwier AMBROZIK 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:05.69 (9)4 PBW
Jakub PUŁAWSKI 08 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:05.39 (8) PBZ

27.26 (27.26)
58.26 (31.00)

1:31.70 (33.44)
2:05.95 (34.24)"
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Filip MIRZAŁEK 09 KS Orzeł Elbląg 2:06.63 (11)5 W
Mateusz WEŁNICKI 08 MKS Korona Wilanów 2:01.91 (5) PBZ

26.04 (26.04)
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1:29.68 (33.32)
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Mateusz GAWROŃSKI 07 UKS Błyskawica Domaniewice 2:01.19 (4)6 PBW
Mikołaj KLONOWSKI 07 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 2:02.74 (6) SBZ
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54.33 (29.06)

1:26.23 (31.89)
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KLONOWSKI Mikołaj

Maciej STAŃDO 08 IUKS Dziewiątka Tomaszów Mazowiecki 1:58.91 (2)7 PBW
Miłosz ŚLUSARSKI 08 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:58.23 (1) PBZ
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54.59 (29.16)

1:25.99 (31.39)
1:58.92 (32.92)"
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Jan PODSKARBI 07 KS ARENA Tomaszów Mazowiecki 2:03.66 (7)8 W
Kryspin WĘCŁAWEK 09 UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki 1:59.01 (3)Z

25.74 (25.74)
55.67 (29.93)

1:28.46 (32.79)
2:03.67 (35.21)"

300m
700m

1100m
1500m

PODSKARBI Jan
25.80 (25.80)
54.89 (29.08)

1:26.09 (31.20)
1:59.01 (32.91)"

300m
700m

1100m
1500m

WĘCŁAWEK Kryspin

Start: 09:57

Temp: 11°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 10:06 Starter: Marek Balczerczyk (Tomaszów Mazowiecki)

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 10:21:15www.pzls.pl



31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

1500 m juniorów 

Miej Para/TorZawodnik Rocznik Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num StrataPunkty Info

Data: 25-02-15

RP: 1:47.85 * ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek Inzell (GER) 10/03/24

1  49    Mateusz ŚLIWKA 05 UKS 3 Milanówek 1:52.36  6/Z
2  67    Jerzy STADNICKI 05 WTŁ Stegny Warszawa 1:52.50  7/Z 0.1437.500
3  32    Mikołaj BIELAS 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:53.48  6/W 1.12
4  34    Szymon KWAPISZ 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:54.13  7/W 1.7738.043
5  47    Roch MALICZOWSKI 06 SKŁ Górnik Sanok 1:54.42  5/Z 2.0638.140
6  9    Mikołaj FLORKOWSKI 05 AZS Zakopane 1:55.70  5/W 3.3438.566
7  35    Eryk MARCINIAK 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:56.31  4/W 3.9538.770
8  33    Krzysztof GALACH 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:59.23  3/Z 6.8739.743 SB
9  45    Szymon HOSTYŃSKI 06 SKŁ Górnik Sanok 2:00.73  4/Z 8.37

10  36    Patryk NIEPOŁOMSKI 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:04.95  1/W 12.59 SB
11  46    Patryk KUDŁA 07 SKŁ Górnik Sanok 2:05.25  2/Z 12.8941.750
12  55    Łukasz WŁODARCZYK 06 UKS Orły Zakopane 2:09.03  2/W 16.6743.010
13  14    Kacper CZECHOSKI 06 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 2:09.56  3/W 17.20
14  56    Jakub SZCZEPANIEC 07 UKS przy ZSMS Zakopane 2:13.95  1/Z 21.5944.650

Starter: Marek Balczerczyk (Tomaszów Mazowiecki)
Start: 10:10

Temp: 11°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 10:19

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 10:32:22www.pzls.pl



Wyniki w parach

31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

1500 m juniorów 

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

RP: 1:47.85 * ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek Inzell (GER) 10/03/24

RP: 1:48.11 ŻUREK Damian KS Pilica Tomaszów Mazowie Calgary (CAN) 10/03/19

Patryk NIEPOŁOMSKI 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:04.95 (10)1 SBW
Patryk NIEPOŁOMSKI 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 2:04.95 (10) SB
Jakub SZCZEPANIEC 07 UKS przy ZSMS Zakopane 2:13.95 (14)Z
Jakub SZCZEPANIEC 07 UKS przy ZSMS Zakopane 2:13.95 (14)

25.71 (25.71)
55.77 (30.05)

1:28.81 (33.04)
2:04.95 (36.14)

300m
700m

1100m
1500m

NIEPOŁOMSKI Patryk
27.38 (27.38)

1:00.30 (32.91)
1:36.18 (35.88)
2:13.95 (37.77)

300m
700m

1100m
1500m

SZCZEPANIEC Jakub

Łukasz WŁODARCZYK 06 UKS Orły Zakopane 2:09.03 (12)2 W
Łukasz WŁODARCZYK 06 UKS Orły Zakopane 2:09.03 (12)
Patryk KUDŁA 07 SKŁ Górnik Sanok 2:05.25 (11)Z
Patryk KUDŁA 07 SKŁ Górnik Sanok 2:05.25 (11)

27.30 (27.30)
58.34 (31.04)

1:31.93 (33.58)
2:09.03 ( 37.10)

300m
700m

1100m
1500m

WŁODARCZYK Łukasz
26.45 (26.45)
57.14 (30.68)

1:30.21 (33.06)
2:05.25 (35.04)

300m
700m

1100m
1500m

KUDŁA Patryk

Kacper CZECHOSKI 06 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 2:09.56 (13)3 W
Kacper CZECHOSKI 06 Fundacja ŁiSW Legia Warszawa 2:09.56 (13)
Krzysztof GALACH 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:59.23 (8) SBZ
Krzysztof GALACH 07 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:59.23 (8) SB

25.44 (25.44)
56.52 (31.08)

1:30.42 (33.90)
2:09.56 (39.14)

300m
700m

1100m
1500m

CZECHOSKI Kacper
26.08 (26.08)
55.76 (29.67)

1:26.66 (30.90)
1:59.23 (32.57)

300m
700m

1100m
1500m

GALACH Krzysztof

Eryk MARCINIAK 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:56.31 (7)4 W
Eryk MARCINIAK 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:56.31 (7)
Szymon HOSTYŃSKI 06 SKŁ Górnik Sanok 2:00.73 (9)Z
Szymon HOSTYŃSKI 06 SKŁ Górnik Sanok 2:00.73 (9)

26.12 (26.12)
55.04 (28.91)

1:24.76 (29.72)
1:56.31 (31.55)

300m
700m

1100m
1500m

MARCINIAK Eryk
25.08 (25.08)
54.59 (29.51)

1:26.39 (31.79)
2:00.73 (34.34)

300m
700m

1100m
1500m

HOSTYŃSKI Szymon

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 10:27:03www.pzls.pl



Mikołaj FLORKOWSKI 05 AZS Zakopane 1:55.70 (6)5 W
Mikołaj FLORKOWSKI 05 AZS Zakopane 1:55.70 (6)
Roch MALICZOWSKI 06 SKŁ Górnik Sanok 1:54.42 (5)Z
Roch MALICZOWSKI 06 SKŁ Górnik Sanok 1:54.42 (5)

25.34 (25.34)
53.80 (28.45)

1:23.52 (29.71)
1:55.70 (32.18)

300m
700m

1100m
1500m

FLORKOWSKI Mikołaj
24.79 (24.79)
52.71 (27.91)

1:22.68 (29.97)
1:54.42 (31.74)

300m
700m

1100m
1500m

MALICZOWSKI Roch

Mikołaj BIELAS 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:53.48 (3)6 W
Mikołaj BIELAS 05 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:53.48 (3)
Mateusz ŚLIWKA 05 UKS 3 Milanówek 1:52.36 (1)Z
Mateusz ŚLIWKA 05 UKS 3 Milanówek 1:52.36 (1)

24.45 (24.45)
52.09 (27.64)

1:21.42 (29.32)
1:53.48 (32.06)

300m
700m

1100m
1500m

BIELAS Mikołaj
24.67 (24.67)
52.03 (27.36)

1:20.99 (28.95)
1:52.36 (31.37)

300m
700m

1100m
1500m

ŚLIWKA Mateusz

Szymon KWAPISZ 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:54.13 (4)7 W
Szymon KWAPISZ 06 KS Pilica Tomaszów Mazowiecki 1:54.13 (4)
Jerzy STADNICKI 05 WTŁ Stegny Warszawa 1:52.50 (2)Z
Jerzy STADNICKI 05 WTŁ Stegny Warszawa 1:52.50 (2)

25.86 (25.86)
53.91 (28.05)

1:23.15 (29.24)
1:54.13 (30.98)

300m
700m

1100m
1500m

KWAPISZ Szymon
24.37 (24.37)
51.92 (27.55)

1:21.24 (29.31)
1:52.50 (31.26)

300m
700m

1100m
1500m

STADNICKI Jerzy

Start: 10:10

Temp: 11°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 10:19 Starter: Marek Balczerczyk (Tomaszów Mazowiecki)

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 10:27:04www.pzls.pl



31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

Miej Miej/TorDrużyna    Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num Strata Info

Bieg druż. juniorek mł.(6 okr.)  biegi na czas Data: 25-02-15

1    205   Team Dolnośląskie Dolnośląskie 3:31.95   3/Z

1 Lena BUDZAN 09
2 Olimpia NOWAK 09
3 Hania PAPIS 09

2    201   Team Łódzkie Łódzkie 3:34.33   2/Z 2.38

1 Pola MATERA 07
2 Natalia FIJAŁKOWSKA 08
3 Patrycja TURLIK 08

3    203   Team Mazowieckie Mazowieckie 3:36.14   3/W 4.19

1 Julia JAROSZEWICZ 08
2 Helena DOMITRZ 08
4 Victoria SZEWCZYK 08

4    204   Team Dolnośląskie 2 Dolnośląskie 2 3:36.28   2/W 4.33

1 Oliwia WROŃSKA 08
2 Hanna GRZEGORCZYK 08
3 Lena HUCIK 08

5    210   Team Łódzkie 2 Łódzkie 2 3:46.03   1/W 14.08

1 Julia GOŁOS 08
2 Klementyna NOWAK 09
3 Amelia BOOS 07

Starter: Tomasz Czechoski (Warszawa)
Start: 10:43

Temp: 12°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 10:58

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 11:10:16www.pzls.pl



Wyniki w parach

31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

Bieg druż. juniorek mł.(6 okr.) biegi na czas

Data: 25-02-15

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

210 Team Łódzkie 2 3:46.031 W

1 Julia GOŁOS 08
2 Klementyna NOWAK 09
3 Amelia BOOS 07

39.71 (39.71) 1:15.23 (35.52)
1:52.20 (36.97) 2:30.14 (37.93)
3:08.16 (38.02) 3:46.03 (37.86)"

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap meta

Team Łódzkie 2

204 Team Dolnośląskie 2 3:36.282 W

1 Oliwia WROŃSKA 08
2 Hanna GRZEGORCZYK 08
3 Lena HUCIK 08

201 Team Łódzkie 3:34.33Z

1 Pola MATERA 07
2 Natalia FIJAŁKOWSKA 08
3 Patrycja TURLIK 08

39.42 (39.42) 1:13.04 (33.62)
1:47.91 (34.87) 2:23.59 (35.67)

2:59.71 (36.12)" 10:50:46.82

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap meta

Team Dolnośląskie 2
37.96 (37.96) 1:11.22 (33.26)

1:45.53 (34.31) 2:21.02 (35.48)
2:56.95 (35.92)" 10:50:46.82

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap meta

Team Łódzkie

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 13:10:06www.pzls.pl



203 Team Mazowieckie 3:36.143 W

1 Julia JAROSZEWICZ 08
2 Helena DOMITRZ 08
4 Victoria SZEWCZYK 08

205 Team Dolnośląskie 3:31.95Z

1 Lena BUDZAN 09
2 Olimpia NOWAK 09
3 Hania PAPIS 09

36.66 (36.66) 1:09.74 (33.07)
1:44.65 (34.91) 2:21.78 (37.12)

2:58.75 (36.96)" 10:58:00.68

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap meta

Team Mazowieckie
35.77 (35.77) 1:07.86 (32.08)

1:41.48 (33.61) 2:16.86 (35.37)
2:53.22 (36.35)" 10:58:00.68

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap meta

Team Dolnośląskie

Start: 10:43

Temp: 12°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 10:58 Starter: Tomasz Czechoski (Warszawa)

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 13:10:07www.pzls.pl



31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

Miej Miej/TorDrużyna    Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num Strata Info

Bieg druż. juniorek (6 okr.)  biegi na czas Data: 25-02-15

1    200   Team Dolnośląskie Dolnośląskie 4:28.15   1/W

1 Laura MICHALSKA 05
2 Alicja TOMCZAK 06
3 Martyna PALUCH 06

Starter: Tomasz Czechoski (Warszawa)
Start: 11:04

Temp: 12°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 11:04

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 11:15:07www.pzls.pl



Wyniki w parach

31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

Bieg druż. juniorek (6 okr.) biegi na czas

Data: 25-02-15

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

200 Team Dolnośląskie 4:28.151 W

1 Laura MICHALSKA 05
2 Alicja TOMCZAK 06
3 Martyna PALUCH 06

43.10 (43.10) 1:25.82 (42.72)
2:10.23 (44.40) 2:56.22 (45.98)

3:42.12 (45.90)" 11:04:20.57

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap meta

Team Dolnośląskie

Start: 11:04

Temp: 12°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 11:04 Starter: Tomasz Czechoski (Warszawa)

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 13:10:55www.pzls.pl



31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

Miej Miej/TorDrużyna    Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num Strata Info

Bieg druż. juniorów mł.(8 okr.)  biegi na czas Data: 25-02-15

1    152   Team Mazowieckie 2 Mazowieckie 2 4:36.72   2/W

1 Mikołaj KLONOWSKI 07
2 Kryspin WĘCŁAWEK 09
3 Jakub PUŁAWSKI 08

2    150   Team Łódzkie Łódzkie 4:40.23   2/Z 3.51

1 Oliwier AMBROZIK 08
2 Bartłomiej WYMYSŁO 08
3 Miłosz ŚLUSARSKI 08

3    151   Team Mazowieckie Mazowieckie 4:54.83   1/W 18.11

1 Michał TUCHARZ 08
2 Andrzej GRZELAK 08
3 Stanisław KRÓLIKOWSKI 08

Starter: Marek Balczerczyk (Tomaszów Mazowiecki)
Start: 11:11

Temp: 12°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 11:18

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 11:26:52www.pzls.pl



Wyniki w parach

31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

Bieg druż. juniorów mł.(8 okr.) biegi na czas

Data: 25-02-15

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

151 Team Mazowieckie 4:54.831 W

1 Michał TUCHARZ 08
2 Andrzej GRZELAK 08
3 Stanisław KRÓLIKOWSKI 08

40.29 (40.29) 1:16.02 (35.73)
1:51.65 (35.62) 2:27.75 (36.10)
3:04.40 (36.64) 3:41.36 (36.96)

4:18.42 (37.06)"

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap 6 lap
7 lap

Team Mazowieckie

11:11:33.39meta

152 Team Mazowieckie 2 4:36.722 W

1 Mikołaj KLONOWSKI 07
2 Kryspin WĘCŁAWEK 09
3 Jakub PUŁAWSKI 08

150 Team Łódzkie 4:40.23Z

1 Oliwier AMBROZIK 08
2 Bartłomiej WYMYSŁO 08
3 Miłosz ŚLUSARSKI 08

35.52 (35.52) 1:06.57 (31.04)
1:38.58 (32.00) 2:11.22 (32.63)
2:45.79 (34.57) 3:22.49 (36.70)

4:00.56 (38.06)"

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap 6 lap
7 lap

Team Mazowieckie 2

11:18:39.70meta

37.16 (37.16) 1:10.58 (33.41)
1:44.48 (33.89) 2:18.99 (34.51)
2:54.42 (35.43) 3:30.15 (35.73)

4:05.70 (35.54)"

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap 6 lap
7 lap

Team Łódzkie

11:18:39.70meta

Start: 11:11

Temp: 12°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 11:18 Starter: Marek Balczerczyk (Tomaszów Mazowiecki)

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 13:11:38www.pzls.pl



31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

Miej Miej/TorDrużyna    Klub Wynik

Klasyfikacja dystansu

Num Strata Info

Bieg druż. juniorów (8 okr.)  biegi na czas Data: 25-02-15

1    102   Team Łódzkie Łódzkie 4:14.53   2/Z

1 Eryk MARCINIAK 06
2 Szymon KWAPISZ 06
3 Mikołaj BIELAS 05

2    103   Team Podkarpackie Podkarpackie 4:23.87   2/W 9.34

1 Szymon HOSTYŃSKI 06
2 Patryk KUDŁA 07
3 Roch MALICZOWSKI 06

3    101   Team Małopolskie Małopolskie 4:49.45   1/W 34.92

1 Jakub SZCZEPANIEC 07
2 Mikołaj FLORKOWSKI 05
3 Łukasz WŁODARCZYK 06

Starter: Marek Balczerczyk (Tomaszów Mazowiecki)
Start: 11:27

Temp: 13°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 11:34

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 11:48:57www.pzls.pl



Wyniki w parach

31. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży w Sportach Zimowych

TOMASZÓW MAZOWIECKI, 14-16 lutego 2025

Bieg druż. juniorów (8 okr.) biegi na czas

Data: 25-02-15

Tor Numer Imię i Nazwisko Rocznik Klub Wynik (Ranking)Para

101 Team Małopolskie 4:49.451 W

1 Jakub SZCZEPANIEC 07
2 Mikołaj FLORKOWSKI 05
3 Łukasz WŁODARCZYK 06

38.31 (38.31) 1:12.34 (34.02)
1:46.98 (34.64) 2:22.42 (35.44)
2:58.85 (36.42) 3:35.54 (36.69)
4:12.41 (36.86)

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap 6 lap
7 lap

Team Małopolskie

4:49.45 (37.04)"meta

103 Team Podkarpackie 4:23.872 W

1 Szymon HOSTYŃSKI 06
2 Patryk KUDŁA 07
3 Roch MALICZOWSKI 06

102 Team Łódzkie 4:14.53Z

1 Eryk MARCINIAK 06
2 Szymon KWAPISZ 06
3 Mikołaj BIELAS 05

35.17 (35.17) 1:06.80 (31.63)
1:38.54 (31.74) 2:10.65 (32.11)
2:43.68 (33.03) 3:17.51 (33.82)
3:51.36 (33.85)

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap 6 lap
7 lap

Team Podkarpackie

4:23.87 (32.51)"meta

35.16 (35.16) 1:04.91 (29.74)
1:35.07 (30.16) 2:05.73 (30.66)
2:37.24 (31.51) 3:09.65 (32.40)
3:41.94 (32.28)

1 lap 2 lap
3 lap 4 lap
5 lap 6 lap
7 lap

Team Łódzkie

4:14.53 (32.58)"meta

Start: 11:27

Temp: 13°C - Wilgotność: 27 % - Lód: -7°C

Koniec: 11:34 Starter: Marek Balczerczyk (Tomaszów Mazowiecki)

Sędzia Główny Zawodów: Agnieszka Karczewska (Warszawa)

TOMASZÓW MAZ. 2025 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel.pl

DNS-nie wystartował, DNF-nie ukończył, DQ-dyskwalifikacja,PR- rekord sezonu

Druk: 25-02-15 13:12:25www.pzls.pl


